
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 134 Viernes 5 de junio de 2015 Sec. V-A.  Pág. 25167

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

5-
18

09
4

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

ADMINISTRACIÓN LOCAL

18094 Anuncio de formalización de contratos de: Alcaldía del Ayuntamiento de
Zalla. Objeto: Servicio de gestión de terrenos forestales y rústicos de
titularidad  municipal  en  el  término  municipal  de  Zalla.  Expediente:
SERV2014/3.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Alcaldía del Ayuntamiento de Zalla.
b) Dependencia que tramita el expediente: Alcaldía del Ayuntamiento de Zalla.
c) Número de expediente: SERV2014/3.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b)  Descripción:  Servicio  de  gestión  de  terrenos  forestales  y  rústicos  de

titularidad  municipal  en  el  término  municipal  de  Zalla.
d)  CPV  (Referencia  de  Nomenclatura):  71350000  (Servicios  científicos  y

técnicos  relacionados  con  la  ingeniería).
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: BOE, y DOUE.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: BOE: 15 de noviembre de

2014, y DOUE: 7 de noviembre de 2014.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 43.225,60 euros. Importe total:
52.302,97 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 16 de marzo de 2015.
b) Fecha de formalización del contrato: 17 de abril de 2015.
c) Contratista: BASOINSA, S.L.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 38.038,53 euros. Importe

total: 46.026,62 euros.
e)  Ventajas  de  la  oferta  adjudicataria:  Por  tratarse  de  la  proposición

económicamente  más  ventajosa.

Zalla, 1 de junio de 2015.- El Alcalde-Presidente.
ID: A150026386-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2015-06-03T17:10:28+0200




